

1716.855 (1386.269)

Hamburger-Relish Relish pour hamburger

Würzsauce

Beutel 2 x 2.5 kg

Zutaten


Rapsöl, Wasser, Peperoni, Cornichons, **Senf**, Pfirsich, Alkoholesig, Tomatenkonzentrat, Zucker, Kochsalz, Gewürzzubereitung (mit Meerrettich, Tafellessig und Konservierungsstoff : **Natriummetabisulfit**), **Eigelbpulver** (aus Bodenhaltung), Peperoncini, Streuwürze, Curry 0.2%, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel: Xanthan, Maltodextrin.
Kochsalz insgesamt: 2,5%

Nährwerte 100 g enthalten

Energie	1736 kJ / 422 kcal
Fett	44 g
Kohlenhydrate	5 g
Eiweiss	1 g

Allergene Inhaltsstoffe

Eier, Senf, Sulfite

Vegetarisch 
Ovo-vegetarisch

Zubereitung

Besonders geeignet zum Füllen und Bestreichen von Hamburgern und Sandwiches oder als Dip-Sauce.

Lagerhinweis

gekühlt + 5 °C

Haltbarkeit

Ab Produktion 6 Monate
Bei Auslieferung mind. 3 Monate

EAN- Code

CU: 7616800907888
TU: 7616800578736

Sauce avec d'épices

Sachet 2 x 2.5 kg

Ingrédients

huile de colza, eau, poivrons, cornichons, **moutarde**, pêche, vinaigre d'alcool, concentré de tomates, sucre, sel de cuisine, préparation d'épices (avec raifort, vinaigre de blanc et conservateur : **disulfite de sodium**), **jaune d'oeuf en poudre** (d'élevage au sol), piment, condiment en poudre, curry 0.2%, amidon de maïs modifié, épaississant: gomme xanthane, maltodextrine.
Teneur totale en sel de cuisine: 2,5%

Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	1736 kJ / 422 kcal
Matières grasses	44 g
Glucides	5 g
Protéines	1 g

Ingrédients allergènes

Œufs, moutarde, sulfites

Végétarien 
ovo-végétarien

Préparation

Particulièrement adapté pour le remplissage et la propagation sur les sandwichs et les hamburgers ou comme trempette sauce.

Indication d'entrepôt

réfrigéré + 5 °C

Durée de conservation

Dès la production 6 mois
Dès la livraison 3 mois

